



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hr. Bjerre ApS

Fuglsevej 21, 4960 Holeby

CVR-nr. 38 91 23 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Allan Colin Cordt Bjerre
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Hr. Bjerre ApS
Fuglsevej 21
4960 Holeby

CVR-nr.: 38 91 23 64
Stiftet: 1. september 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Colin Cordt Bjerre

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomhed

Scheel & Bjerre ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde anparter og aktier i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -617 t.kr. mod 1.258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.251	-5.700
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-611.135	876.024
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	386.471
Resultat før skat	-617.386	1.256.795
Skat af årets resultat	285	749
Årets resultat	-617.101	1.257.544
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	175.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-249.885	706.024
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	0	496.220
Disponeret fra overført resultat	-542.216	0
Disponeret i alt	-617.101	1.257.544
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	56.500	0



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	462.385
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>462.385</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>462.385</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	1.254
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.000</u>	<u>1.254</u>
	Likvide beholdninger	<u>416.900</u>	<u>1.058.662</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>424.900</u>	<u>1.059.916</u>
	Aktiver i alt	<u>674.900</u>	<u>1.522.301</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	249.885
Overført resultat	618.650	1.160.866
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	<u>668.650</u>	<u>1.516.051</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>674.900</u>	<u>1.522.301</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	206.890	1.617	54.000	312.507
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	706.024	496.220	55.300	1.257.544
Udloddet udbytte	0	-632.000	632.000	0	0
Regulering reserve ved afhændelse af anparter	0	-31.029	0	0	-31.029
Overført fra reserve ved afhændelse af anparter	0	0	31.029	0	31.029
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	249.885	1.160.866	55.300	1.516.051
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-249.885	-542.216	0	-792.101
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	175.000	0	175.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-175.000	0	-175.000
	50.000	0	618.650	0	668.650



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	42.500	50.000
Tilgang i årets løb	318.750	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-7.500</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>361.250</u>	<u>42.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	419.885	271.890
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.302.579	876.024
Årets tilbageførsler på afgang	0	-31.029
Udbytte	-170.000	-697.000
Andre kapitalbevægelser	<u>691.444</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-361.250</u>	<u>419.885</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>462.385</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Scheel & Bjerre ApS	Frederiksberg	100 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>250.000</u>	<u>0</u>


